
 

DESCRIZIONE PRODOTTO
CODICE
ARTICOLO
DESCRIZIONE 

ARTICOLO
COLORE

MATERIALE

MISURE IN CM

PESO NETTO IN GR

PESO INCARTATO IN GR

CODICE EAN

CONFEZIONE

CODICE EAN

CARTONE

NOMENCLATURA DOGANALE

   

SPECIFICHE IMBALLO

40
30
21

6,80
7,50

CONFEZIONAMENTO PEZZI
100
2%
100

10000

36
6
6

USO E CONFORMITA'
TEMPERATURA MAX DI UTILIZZO
TEMPERATURA MIN DI UTILIZZO -20°C
USO LAVASTOVIGLIE NO
USO FORNO TRADIZIONALE SI 150° PER 1H
USO MICROONDE SI MAX 1 H
IDONEITA' CONTATTO ALIMENTARE SI

STOCCARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO
PROTEGGERE DALL' UMIDITA'

L' USO IMPROPRIO DEL PRODOTTO DECLINA DA OGNI RESPONSABILITA' L' AZIENDA

ETICHETTATURA AMBIENTALE
PRODOTTO -
SACCHETTO PP5 RACCOLTA PLASTICA
FASCETTA
SCATOLA -
CARTONE PAP20 RACCOLTA CARTA
CAPPUCCIO E FILM ESTENSIBILE LDPE4 RACCOLTA PLASTICA
PEDANA FOR50 RACCOLTA DEDICATA

RACCOLTA DIFFERENZIATA, VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE
SVUOTA L' IMBALLAGGIO DEL SUO CONTENUTO PRIMA DI CONFERIRLO IN RACCOLTA

I dati tecnici contenuti in questa scheda possono subire modifiche senza preavviso e non sono vincolanti. 

I pesi e le misure possono subire variazioni del +/- 5%.

SCHEDA TECNICA

PESO LORDO IN Kg

SPIEDO SPADINA

NATURALE

BAMBOO FSC

TOLLERANZA PEZZI +/-

LUNGHEZZA IN Cm

ALTEZZA IN Cm

PALLET

CARTONE

LARGHEZZA IN Cm

PIANI PER PALLET

NR PEZZI PER CONFEZIONE

NR PEZZI PER CARTONE

NR CARTONI PER PALLET

NR CONFEZIONI PER CARTONE

CARTONI PER PIANO
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44191900
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PESO NETTO IN Kg
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ITEM DESCRIPTION
ITEM
CODE
ITEM

DESCRIPTION
COLOR

RAW MATERIAL

LENGHT IN CM

NET WEIGHT Gr

GROSS WEIGHT Gr

EAN CODE

BAG

EAN CODE

CARTON

INTRASTAT

   

PACKAGING

40
30
21

6,80
7,50

PACKAGING PIECES
100
2%
100

10000

36
6
6

USES AND COMPLIANCE
HIGH TEMPERATURES
LOW TEMPERATURES -20°C
DISHWASHER USE NO
OVEN USE YES 150° MAX 1H
MICROWAVE USE YES MAX 1 H
SUITABLE FOR FOOD CONTACT YES

STORE IN A FRESH AND DRY PLACE
PROTECT FROM MOISTURE

IMPROPER USE OF THE PRODUCT RELEASES THE COMPANY FROM ANY LIABILITY.

ENVIRONMENTAL LABELLING
ITEM -
BAG PP5 PLASTIC COLLECTION
TIE
BOX -
CARTON PAP20 PAPER COLLECTION
CAP AND STRETCH FILM LDPE4 PLASTIC COLLECTION
PALLET FOR50 DEDICATED COLLECTION

RECYCLING COLLECTION, CHECK YOUR MUNICIPALITY'S REGULATIONS
EMPTY THE PACKAGING OF ITS CONTENTS BEFORE PLACING IT IN COLLECTION

Technical data in this sheet are subject to change without notice and are not binding. 

Weights and measurements may vary by +/- 5%.

CARTONS/PALLET
LAYERS/PALLET
CARTONS/LAYER

WIDTH Cm
HEIGHT Cm
NET WEIGHT Kg
GROSS WEIGHT Kg

PIECES/BAG
PIECES TOLERANCE +/-
BAGS/CARTON
PIECES/CARTON

PALLET

8001516820276

8001516133253

44191900

CARTON
LENGHT Cm
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 BAMBOO SWORD SKEWER

NATURAL 

FSC BAMBOO
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